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Haziran sonunda, Kiraz Festivali her yıl
Kyustendil'de düzenlenir.

Автор(и): Растителна защита
Дата: 29.06.2025  Брой: 6/2025     

2025 Kiraz Festivali, 27-29 Haziran 2025 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Meyve Bahçesi olarak anılan

Kjustendil şehrinde düzenleniyor. Bu yıl kiraz hasadının geçen yıla göre %95,1 daha düşük olmasına rağmen

festival, bir kutlamadan çok daha fazlası – bir topluluk, bolluk ve yazın tadı hissidir.

28 Haziran 2025 (Cumartesi) saat 11:00'de, Tarım Enstitüsü – Kjustendil tarafından ülke ve bölge için umut

vadeden kiraz çeşitlerinin tanıtımıyla Kiraz Festivali resmi olarak açıldı. Geçtiğimiz bahar mevsimindeki olumsuz

iklim koşulları, ülkenin ana üretim bölgesindeki kiraz bahçelerine ciddi zarar vermiş olsa da, çiftçiler ve

Enstitü'den araştırmacılar şimdiden bir sonraki yetiştirme sezonu için daha iyi bir hasat umuduyla hazırlıklara

başladı.
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Tarım Enstitüsü – Kjustendil'in standı, yerel ve tanıtılmış kiraz çeşitleriyle düzenlendi

Enstitü'nün ıslah çalışmalarında takip ettiği temel hedefler, iri meyveli, sözde sert etli kiraz çeşitleri olup, değişen

iklim koşullarına – geç ilkbahar donlarına ve olgunlaşma sırasında meyve çatlamasına – dayanıklıdır.
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Kjustendil'den umut vadeden kiraz çeşitleri – mükemmel tarımsal özelliklerle

Festival, Belediye Başkanı Müh. Ognyan Atanasov tarafından şu sözlerle resmen açıldı: "Biliyorsunuz ki bu yıl

bahar havası tarım üreticilerimiz için elverişli olmadı, ancak zor zamanlar güçlü insanlar ve karakterler doğurur.

Bu bizi birleştirdi, festivali yarattık ve sadece sizin sayenizde, insanlar olarak sizler sayesinde bu festival var

olduğu için onu gerçekleştirmeyi başardık." Müh. Ognyan Atanasov, gelecek yılın daha iyi olacağı umudunu

ifade etti.

Kjustendil Belediyesi ve Tarım Enstitüsü – Kjustendil tarafından düzenlenen festival, geleneksel olarak Kjustendil

bölgesindeki tüm köylerden tarım üreticileri, tüccarlar, zanaatkarlar ve toplum kültür merkezleri (okuma evleri)

tarafından katılımla gerçekleşiyor.

Festivalin öne çıkan etkinliklerinden biri, kiraz meyvesiyle oluşturulmuş kiraz ve kiraz kompozisyonlarının sergi-

pazarıdır. Kiraz fuarının bir parçası olarak ayrıca taze kirazlar, reçeller, içecekler ve diğer lezzetli kiraz

sürprizleriyle dolu stantlar, usta şeflerin liderliğinde gösteri ve tadımların yapıldığı bir mutfak bölgesi, kirazlarla

yarışmalar ve genç yaşlı herkes için çok sayıda eğlence yer alıyor.

Kiraz Festivali, Kjustendil Belediyesi tarafından Tarım Enstitüsü'nün ve "kiraz şehrinin" geleneklerini sevgiyle

koruyan ve geliştiren yerel kuruluşların desteğiyle düzenlenmektedir.

https://www.plant-protection.com/article/1596
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Programı buradan görün
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